СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятый  созыв
28.09.2021 г.                                                                                    ст.Малая Лучка
РЕШЕНИЕ  № 3
Об избрании заместителя
председателя Собрания депутатов
Малолученского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Областным  законом Ростовской области от 28.12.2005 года              № 436 «О местном самоуправлении в Ростовской области», со статьей 7 Регламента Собрания депутатов Веселовского   сельского поселения и статьей 28 Устава муниципального образования «Малолученское   сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя  Собрания депутатов Малолученского    сельского поселения Кирееву Татьяну Петровну , депутата Собрания депутатов Малолученского сельского поселения  по многомандатному избирательному округу.

2. Настоящее  решение   вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

глава Малолученского сельского поселения                                  А.В.Волков
2